競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

契約担当者 大分市長  足立 信也 殿

住      所

商 号 又 は 名 称

代   表   者              ㊞

 令和７年７月９日付で公告のあった福宗環境センターソファー等中間処理業務委託(単価

契約)に係る競争参加資格について確認されたく、次の書類を添えて申請します。

 なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

     １ 市税完納証明書

     ２ 公告文に記載の、競走参加資格②のいずれかを満たすことを証明する書類